estatutos de la Superintendencia de Compañías referente a informes expongo lo 
siguiente: 

Durante el presente ejercicio año 2007, se ha cumplido con las disposiciones del 
directorio y de la Junta General. 

En este ejercicio comprendido desde el 01 de enero al 31 diciembre del 2007, se 
presenta una utilidad gravable $10,457.68 dólares (DIEZ MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 68/100). 

Es todo cuanto puedo informar a los señores accionistas. 

MUROLVT S.A. 

El Triunfo, 21 de abril 2008 

Señores: Ñ 

SUPERINTENDENCIA COMPANIAS. 

Ciudad. 

Por medio de la presente declaro que la compañía MUROLVI S.A. no es 

contratista del Estado ni de Institución Pública alguna.